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Fakulteti i Filologjisë  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Hyrje në shkencat e letër-
sisë, Teoria e letërsisë, Letërsi për fëmijë, Letërsi popullore, Folklori arbëresh dhe 
Kritikë letrare, (Programi i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe).

Kandidatët: 
1. Dr.sc. Vjolca Dibra;
2. Dr. Besa Hoxha Beqir; 
3. Dr.sc. Labinot Berisha; 
4. Dr.sc. Vehbi Miftari; 
5. Mr.sc. Abedin Balaj.

2.Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Histori e letërsisë shqiptare I 
dhe II-Romantizëm, Letërsi krahasimtare, Historia e letërsisë shqipe- Realizëm, 
(Programi i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe).

Kandidatët: 
1. Dr. sc. Teuta Vinca Kafexholli;
2. Dr. Besa Hoxha Beqir; 
3. Dr.sc. Labinot Berisha; 
4. Dr.sc. Vehbi Miftari; 
5. Mr.sc. Abedin Balaj.

3.Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: TEFL-Leximi dhe shkrimi, 
Vlerësimi dhe testet, Kulturë dhe qytetërim britanik, Shoqëri amerikane, Përvoja në 
shkollë nga TEFL, Materialet, Vlerësimi dhe përgaditja. (Programi i Gjuhës dhe Letërsisë 
Angleze).

Kandidatët: 
1. Leutrim Dervishaj;

4.Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët:Gramatika e gjuhës gjer-
mane I, Gramatika e gjuhës gjermane II, Morfologji, Hyrje në didaktikën e gjuhëve të 
huaja, Metodika dhe didaktika e gjuhës gjermane II, Seminar i didaktikës. (Programi i 
Gjuhës dhe Letërsisë Gjermane).

Kandidatët: 
1. Dr. Kimete Canaj;
2. Sali Dula, MA; 
3. Ismet Smajli, MA; 
















































































